
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός ωραρίου εργασίας »¼άδων μονίμου 
»αι με σχέση εργασίας ιδιωτι»ού δι»αίου (ΣΕΙΔ) 
προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσιών »ατά τις 
απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, τις 
νυχτερινές ώρες, »αθώς »αι τα Σάββατα, τις Κυ-
ρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες ημέρες έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωρια»ής, νυχτερινής, Κυρια»ών 
»αι εξαιρέσιμων ημερών εργασίας Μονίμων »αι 
Ι.Δ.Ο.Χ. υπα¼¼ή¼ων του Δήμου Μή¼ου για το έτος 
2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/135417/7925 (1)

�αθορισμός ωραρίου εργασίας »¼άδων μονίμου 
»αι με σχέση εργασίας ιδιωτι»ού δι»αίου (ΣΕ�Δ) 
προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσιών »ατά τις απο-
γευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, τις νυχτε-
ρινές ώρες, »αθώς »αι τα Σάββατα, τις �υρια»ές »αι 
τις εξαιρέσιμες ημέρες έτους 2023. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών »αι 

των δασι»ών εν γένει ε»τάσεων της Χώρας» (Α’ 289).
2. Τον ν. 1845/1989 «Ανάπτυξη »αι αξιοποίηση της 

αγροτι»ής έρευνας »αι τεχνο¼ογίας - Δασοπροστασία 
»αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α’ 102).

3. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 «Για την η¼ε»τρονι»ή 
δια»υβέρνηση »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α’ 138).

4. Το άρθρο 21 του ν. 3938/2011 «Σύσταση Γραφείου 
Αντιμετώπισης Περιστατι»ών Αυθαιρεσίας στο Υπουρ-
γείο Προστασίας του Πο¼ίτη »αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α’ 61).

5. Το άρθρο 5Β του ν. 3986/2011 «Επείγοντα Μέτρα 
Εφαρμογής Μεσοπρόθεσμου Π¼αισίου Δημοσιονομι»ής 
Στρατηγι»ής 2012-2015» (Α’ 152).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτε¼ι»ό Κράτος: οργάνωση, ¼ει-
τουργία »αι διαφάνεια της Κυβέρνησης, των »υβερνητι»ών 
οργάνων »αι της »εντρι»ής δημόσιας διοί»ησης» (Α’ 133).

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο¼ογι»ές ρυθμίσεις »αι 
ά¼¼ες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομι»ών στόχων »αι διαρθρωτι»ών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

8. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφια»ή Δια»υβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ε¼¼ηνι»ή Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 »αι της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Η¼ε»τρονι-
»ές Επι»οινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ε¼¼ηνι»ό Δί»αιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) »αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α’ 184).

9. Τον ν. 4824/2021 «Κύρωση: α) της από 05.08.2021 
Πράξης Νομοθετι»ού Περιεχομένου «Έ»τα»τα μέτρα 
για την αντιμετώπιση του »ινδύνου πυρ»αγιών» (Α’ 138) 
»αι β) της από 13.08.2021 Πράξης Νομοθετι»ού Πε-
ριεχομένου «Έ»τα»τα μέτρα για την αποτε¼εσματι»ή 
προστασία »αι την ταχεία απο»ατάσταση του φυσι»ού 
περιβά¼¼οντος, την άμεση στήριξη των π¼ηγέντων από 
τις πυρ»αγιές του Ιου¼ίου/Αυγούστου 2021 »αι συναφείς 
διατάξεις» (Α’ 143) »αι ά¼¼ες διατάξεις» (Α’ 156).

10. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 
«Εθνι»ό Στρατηγι»ό Σχέδιο Καταπο¼έμησης της Δια-
φθοράς, διατάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμι»ού 
»αι Οργανισμών Τοπι»ής Αυτοδιοί»ησης, νομοθετι»ό 
π¼αίσιο ε»παίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών 
της Εθνι»ής Σχο¼ής Δημόσιας Διοί»ησης »αι Αυτοδιοί-
»ησης για την ένταξη στον »¼άδο Π.Ε. Επιτε¼ι»ών Στε-
¼εχών, διατάξεις για την ο¼ο»¼ήρωση της μεταφοράς 
των δασι»ών υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβά¼¼οντος 
»αι Ενέργειας, διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνι»ού 
Σχεδίου Ανά»αμψης »αι Ανθε»τι»ότητας <Ε¼¼άδα 2.0=, 
Εθνι»ή Σύνταξη Ομογενών »αι ά¼¼ες επείγουσες δια-
τάξεις» (Α’ 63).

11. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία »αι »ατάργηση Υπουργείων »αι »αθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών »αι αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

12. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση »αι »ατάργηση Γενι»ών 
Γραμματειών »αι Ειδι»ών Γραμματειών/Ενιαίων Διοι»η-
τι»ών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

13. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση »αι μετονομασία Γενι»ών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδι»ής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών »αι αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

14. Το π.δ. 29/2022 «Τροποποίηση του π.δ. 132/2017 
<Οργανισμός Υπουργείου Περιβά¼¼οντος »αι Ενέργειας 
(Υ.Π.ΕΝ.)= (Α’ 160)» (Α’ 77).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

23 Δε»εμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 6708

69971

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.12.23 22:15:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£69972 Τεύχος B’ 6708/23.12.2022

15. Το στοιχείο δ της παρ. 3 του άρθρου 1 της υπό 
στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οι»/1692/27.06.2006 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερι»ών, Δημόσιας Διοί»ησης »αι Απο»έ-
ντρωσης «Καθιέρωση ωρών προσέ¼ευσης »αι αποχώρη-
σης των υπα¼¼ή¼ων των δημοσίων υπηρεσιών »αι των 
Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769), όπως η ως άνω διάταξη προστέθη»ε με 
την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.10/1492/11.02.2013 (Β’ 388) 
απόφαση του Υπουργού Διοι»ητι»ής Μεταρρύθμισης »αι 
Η¼ε»τρονι»ής Δια»υβέρνησης.

16. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/74135/6765/30.07.2020 
απόφαση του Υπηρεσια»ού Γραμματέα του Υπουργείου 
Περιβά¼¼οντος »αι Ενέργειας «Ορισμός Αναπ¼ηρωτή 
Προϊσταμένου Γενι»ής Διεύθυνσης Δασών »αι Δασι»ού 
Περιβά¼¼οντος» (ΑΔΑ: 6ΡΛ34653Π8-028).

17. Τις ανάγ»ες των Περιφερεια»ών Δασι»ών Υπηρεσι-
ών της χώρας, σε ό,τι αφορά τόσο την »αθημερινή τους 
¼ειτουργία όσο »αι την υ¼οποίηση του προγράμματος 
Δασοπροστασίας, την εν γένει εύρυθμη »αι απρόσ»οπτη 
¼ειτουργία τους, με την »ατά το δυνατόν άρτια οργάνω-
σή τους »αι την π¼ήρη αξιοποίηση του έμψυχου δυνα-
μι»ού τους, για την αποτε¼εσματι»ότερη άσ»ηση των 
αρμοδιοτήτων που τους έχουν ε»χωρηθεί.

18. Την ανάγ»η εργασίας »¼άδων μονίμου »αι με ΣΕΙΔ 
προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσιών »ατά τις απογευμα-
τινές ώρες των εργασίμων ημερών, τις νυχτερινές ώρες, 
»αθώς »αι τα Σάββατα, τις Κυρια»ές »αι τις εξαιρέσιμες 
ημέρες έτους 2023, μετά »αι την ενσωμάτωση της Αγρο-
φυ¼α»ής, για την άσ»ηση των αρμοδιοτήτων συνο¼ι»ά 
των αντι»ειμένων, Δασοπροστασίας »αι την εύρυθμη 
¼ειτουργία των Περιφερεια»ών Δασι»ών Υπηρεσιών.

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
»α¼είται δαπάνη για το έτος 2023 συνο¼ι»ού ποσού έως 
6.300.000 ευρώ, η οποία αφορά στην αποζημίωση υπερω-
ρια»ής απασχό¼ησης προσωπι»ού των Δασι»ών Υπηρεσι-
ών, »ατόπιν του »αθορισμού, με την παρούσα, διαφορετι-
»ού ωραρίου εργασίας αυτών, »αι θα »α¼υφθεί από τους 
ΑΛΕ 2120201001, 120202001, 2420404001, 2420403001 
»αι 2420405001 του Τα»τι»ού προϋπο¼ογισμού εξόδων 
του Ε.Φ. 1031-209-0000000 <Γενι»ή Γραμματεία Δασών= 
του Υπουργείου Περιβά¼¼οντος »αι Ενέργειας, αποφα-
σίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε την 24ωρη ¼ειτουργία του συνό¼ου 
των Περιφερεια»ών Δασι»ών Υπηρεσιών της χώρας, 
»αθορίζοντας ότι το σύνο¼ο ή μέρος του μονίμου »αι 
του με σχέση εργασίας ιδιωτι»ού δι»αίου υπηρετούντος 
προσωπι»ού των εν ¼όγω υπηρεσιών, των »¼άδων ΔΕ 
Δασοφυ¼ά»ων-Γεωτεχνι»ών, ΔΕ Οδηγών »αι ΔΕ Τεχνι»ών 
οδηγών, ΤΕ »αι ΔΕ Τεχνι»ών Δομι»ών Έργων, ΤΕ »αι ΔΕ 
Εργοδηγών, ΔΕ Τεχνι»ών Χειριστών Μηχανημάτων »αι ΥΕ 
Υπα¼¼ή¼ων Δασοπροστασίας, θα παρέχει εργασία »ατά 
τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, »αθώς 
»αι τις νυχτερινές ώρες, τα Σάββατα, τις Κυρια»ές »αι τις 
εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπ¼ήρωση της εβδομαδιαί-
ας υποχρεωτι»ής »αθ’ ό¼ο το έτος 2023.

Β. Οι υπά¼¼η¼οι των ανωτέρω υπηρεσιών θα μετέχουν 
βάσει προγράμματος του προϊσταμένου της οι»είας Δα-
σι»ής Υπηρεσίας. Οι υπηρεσίες των Κυρια»ών »αι εξαι-
ρέσιμων ημερών θα στε¼εχώνονται από υπα¼¼ή¼ους 
σύμφωνα με τα ειδι»ώς »αθοριζόμενα ανά »ατηγορία 

»αι »¼άδο από το ε»άστοτε ισχύον πρόγραμμα για την 

εξυπηρέτηση της δασοπροστασίας »αι οποιωνδήποτε 

ειδι»ών προγραμμάτων αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ι¼ίσια, 20 Δε»εμβρίου 2022

Ο Γενι»ός Γραμματέας Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΑΒΩΣΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 613 (2)

�αθιέρωση υπερωρια»ής, νυχτερινής, �υρια»ών 
»αι εξαιρέσιμων ημερών εργασίας Μονίμων »αι 
�.Δ.Ο.Χ. υπα¼¼ή¼ων του Δήμου Μή¼ου για το έτος 
2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΗΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 79 »αι 86 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) σε 

συνδυασμό με το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτε»τονι»ή της Αυτοδιοί»ησης »αι της Απο»εντρωμένης 

Διοί»ησης - Πρόγραμμα Κα¼¼ι»ράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48 »αι 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138), με το οποίο 

»αθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτι»ό ωράριο εργα-

σίας των υπα¼¼ή¼ων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. »αι των 

¼οιπών Ν.Π.Δ.Δ.

4. Τις παρ. 1 »αι 2 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 (Α’ 85).

5. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014 (Α’ 94).

6. Τα άρθρα 7 »αι 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), »αθώς 

»αι την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγ»ύ»¼ιο 

του Υπουργείου Οι»ονομι»ών.

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-07-2011  

απόφαση του Υπουργού Διοι»ητι»ής Μεταρρύθμισης 

»αι Η¼ε»τρονι»ής Δια»υβέρνησης «Τροποποίηση της 

υπ’ αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οι»/1692/27.6.2006 (ΦΕΚ Β’ 769) 

απόφασης <Καθιέρωση ωρών προσέ¼ευσης »αι αποχώ-

ρησης των υπα¼¼ή¼ων των δημοσίων υπηρεσιών »αι 

των Ν.Π.Δ.Δ.=» (Β’ 1659).

8. Τον αριθμό υπηρετούντων μονίμων υπα¼¼ή¼ων στο 

Δήμο.

9. Τον αριθμό του προσωπι»ού με σχέση εργασίας 

Ι.Δ.Ο.Χ. σύμφωνα με τον Ο.Ε.Υ.

10. Την υπ’ αρ. 63/2017 απόφαση του Δημοτι»ού Συμ-

βου¼ίου που »αθιερώνει 24ωρη ¼ειτουργία »αι »ατά τις 

Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες των Υπηρεσιών Κα-

θαριότητας, Αποχέτευσης »αι �δρευσης »αι Τεχνι»ής 

Υπηρεσίας του Δήμου Μή¼ου (Χειριστές Μηχανημάτων 

Έργου - Η¼ε»τρο¼όγος) που εγ»ρίθη»ε με την υπ’ αρ. 

56021/14-9-2017 (Β’ 3350) απόφαση του Συντονιστή 

Απο»εντρωμένης Διοί»ησης Αιγαίου.

11. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου Μή¼ου (Β’ 2256/2013 

»αι Β’ 3076/06-09-2017).

12. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη, νυχτερινή »αι 

υπερωρια»ή απασχό¼ηση προσωπι»ού για την »ά¼υψη 

των παρα»άτω αναγ»ών του Δήμου που δεν μπορούν να 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 69973Τεύχος B’ 6708/23.12.2022

»α¼υφθούν εντός ωραρίου από το υπηρετούν προσωπι»ό 
¼όγω αριθμητι»ής ανεπάρ»ειας: α) Την απο»ομιδή των 
απορριμμάτων »αι την »α¼ύτερη ανταπό»ριση της υπη-
ρεσίας »αθαριότητας στις αυξημένες ανάγ»ες »υρίως την 
θερινή περίοδο ¼όγω μεγά¼ης αύξησης επισ»επτών στο 
νησί, β) Την »ά¼υψη εποχια»ών αναγ»ών όπως η απο»ατά-
σταση του οδι»ού δι»τύου του νησιού μας, γ) Το »¼άδεμα 
δέντρων, απο»ομιδή »¼αδιών σε »αταστάσεις θεομηνιών 
»αι ε»τά»των γεγονότων, δ) Την άμεση απο»ατάσταση 
των ζημιών που παρουσιάζονται στο δί»τυο ύδρευσης 
»αι αποχέτευσης, ε) Τη διοργάνωση πο¼ιτιστι»ών, ψυχα-
γωγι»ών επετεια»ών »αι »οινωνι»ών ε»δη¼ώσεων, στ) Τη 
¼ειτουργία του Δημοτι»ού Σταδίου Μή¼ου »ατά τον χρόνο 
διεξαγωγής αγώνων, ζ) Τη συντήρηση των δημοτι»ών »αι 
σχο¼ι»ών »τιρίων, η) Το γεγονός ότι »ατά την διάρ»εια του 
έτους προ»ύπτουν δι»αιο¼ογημένες απουσίες (αναρρω-
τι»ές άδειες) που δεν είναι εφι»τό να προγραμματισθούν, 
θ) Την τήρηση των πρα»τι»ών του Δημοτι»ού Συμβου¼ί-

ου - Οι»ονομι»ής Επιτροπής, των Συμβου¼ίων των Κοι-
νοτήτων, των Διοι»ητι»ών Συμβου¼ίων του Δημοτι»ού 
Λιμενι»ού Ταμείου Μή¼ου »αι του Γηρο»ομείου Μή¼ου «Η 
Αγία Ε¼ένη Αντωνίου »αι Ε¼ένης Λι¼¼ή ή Ρίτσου» (Ν.Π.Δ.Δ. 
του Δήμου Μή¼ου), τα οποία στερούνται προσωπι»ού, τη 
¼ειτουργία του Ληξιαρχείου »αι γενι»ότερα την στήριξη 
των παραπάνω υπηρεσιών από τις Διοι»ητι»ές, Οι»ονο-
μι»ές »αι Τεχνι»ές υπηρεσίες του Δήμου.

13. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον υπό έγ»ριση 
προϋπο¼ογισμό εσόδων - εξόδων Δήμου Μή¼ου έτους 
2023, όπως θα διαμορφωθεί μετά την πρώτη υποχρεω-
τι»ή αναμόρφωση, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε υπερωρια»ή, νυχτερινή, Κυρια»ών »αι 
εξαιρέσιμων ημερών εργασία από 1-1-2023 έως την 
31-12-2023, για τις »ατωτέρω Υπηρεσίες �δρευσης-Απο-
χέτευσης, Καθαριότητας, Τεχνι»ών Έργων, Πρασίνου »αι 
Διοι»ητι»ές-Οι»ονομι»ές-ΚΕΠ με την προβ¼επόμενη από 
τον νόμο αποζημίωση ως α»ο¼ούθως:

Κ¼άδος 
Υπηρετούντων 
Μονίμων 
Υπα¼¼ή¼ων

Υπηρετούντες 
Υπά¼¼η¼οι

Προτεινόμενοι 
Υπά¼¼η¼οι για 
Υπερωρια»ή 
»αι εξαιρέσιμων 
ημερών 
εργασίας 
Απασχό¼ηση

�ρες 
Απασχό¼ησης 
Υπηρεσίας που 
¼ειτουργεί ό¼ο 
το 24ωρο έως

�ρες 
Απασχό¼ησης 
Κυρια»ών »αι 
Εξαιρέσιμων 
ημερών έως

Εγγεγραμμένη 
Ετήσια πίστωση 
2023 
ΚΑ 25.6012.01 
ΚΑ 20.6012.01 
ΚΑ 30.6012.01

ΥΠ.ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

02 02 480 384 5000

ΥΠ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 18 18 4.320 5.760 25.000

ΥΠ. ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ)

02 02 480 384 4.500

Κ¼άδος 
Υπηρετούντων 
Μονίμων 
Υπα¼¼ή¼ων

Υπηρετούντες 
Υπά¼¼η¼οι

Προτεινόμενοι 
Υπά¼¼η¼οι για 
Υπερωρια»ή 
Απασχό¼ηση

�ρες 
Απασχό¼ησης 
έως 22:00 έως

�ρες 
Απασχό¼ησης 
Κυρια»ών »αι 
Εξαιρέσιμων 
ημερών

Εγγεγραμμένη 
Ετήσια πίστωση 
2023 
ΚΑ 35.6012.01 
ΚΑ 30.6012.01 
ΚΑ 10.6012.01

ΥΠ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ 01 01 240 0 1.000

ΥΠ. ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΛΟΙΠΟΙ)

11 11 2.640 0 8.500

ΥΠ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΚΕΠ 
(πρα»τι»ογράφος - 
¼ηξίαρχος, εξυπηρ. 
πο¼ιτών ».¼π.)

17 17 4.080 0 15.000

Κ¼άδος 
Υπηρετούντων ή 
υπό πρόσ¼ηψη 
Υπα¼¼ή¼ων Ι.Δ.Ο.Χ.

Υπηρετούντες 
ή υπό 
πρόσ¼ηψη 
Υπά¼¼η¼οι

Προτεινόμενοι 
Υπά¼¼η¼οι για 
Υπερωρια»ή 
»αι εξαιρέσιμων 
ημερών 
εργασίας 
απασχό¼ηση

�ρες  
Απασχό¼ησης 
Υπηρεσίας που 
¼ειτουργεί ό¼ο 
το 24ωρο έως

�ρες 
Απασχό¼ησης 
Κυρια»ών »αι 
Εξαιρέσιμων 
ημερών έως

Εγγεγραμμένη 
Ετήσια πίστωση 
2023 
ΚΑ 25.6042.01 
ΚΑ 20.6042.01

ΙΔΟΧ ΥΠ. 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ

04 04 960 768 1.000

ΙΔΟΧ ΥΠ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

14 14 3.360 5.040 8.000



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£69974 Τεύχος B’ 6708/23.12.2022

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται από τα »αθ’ ύ¼ην αρμόδια όργανα ή από τους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων »αι Τμημάτων. Επιτρέπεται η ενα¼¼άξ απασχό¼ηση των υπα¼¼ή¼ων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα 
γίνει υπέρβαση του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπά¼¼η¼ο, »αθώς »αι του συνο¼ι»ού αριθμού ωρών που προ»ύ-
πτει για την »άθε υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μή¼ος, 19 Δε»εμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΚΕΛΗΣ 
  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02067082312220004*


